
 

 

Uchwała nr II/8/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 04 czerwca 2025 r. 
 

 

w sprawie: powołania członków Wydziału Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN.   
 

Na podstawie § 53 ust. 3 i ust. 4 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN powołuje się 

Wydział Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN w następującym składzie osobowym: 

1) Marcin Adamczak – wiceprzewodniczący; 

2) Jagoda Weiss – członek; 

3) Violetta Biegańska – członek; 

4) Wiktoria Łabędzka – członek; 

5) Elżbieta Nowicz – członek; 

6) Paulina Tylak – członek; 

7) Sandra Świerblewska – członek; 

8) Alicja Zając – członek; 

9) Elżbieta Antczak – członek. 

2. Uchwala się Regulamin Wydziału Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Piłkarstwa Kobiecego 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


